
Kurs 1 
  Wybory Prezydenta RP 2025 

 
R O Z K Ł A D   J A Z D Y                     

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego w dniu wyborów 18.05.2025 r. 
 

 
 

Obwód głosowania 

Godzina 
odjazdu 

do 
lokalu 

 

 
 

Przystanek  
(trasa) 

 
 
Obwód nr. 4   
Mniszek 

8:00 Łany „Zaborze” (przystanek autobusowy) 

8:04 Mniszek „Dropiówka” (przystanek autobusowy) 

 Mniszek – Lokal wyborczy „Mniszek Szkoła” 

8:06 Mniszek „Strona” (przystanek autobusowy)               

8:09 Mniszek „Kolanówka”  (przystanek autobusowy)                  

8:11 Mniszek „Kopijówka” (przystanek autobusowy) 

 Mniszek – Lokal wyborczy „Mniszek Szkoła” 
 

8:30 – Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
 
 
Obwód Nr 1 
Gościeradów Folwark 

8:21 Gościeradów Plebański (przystanek autobusowy) 

8:22 Gościeradów Plebański (przystanek autobusowy k/Kościoła) 

8:24 Gościeradów Folwark (przystanek autobusowy k/stadionu) 

  Lokal wyborczy „GOK Gościeradów” 

8:29 Gościeradów Folwark „Maziarka” (przystanek autobusowy) 

8:31 Gościeradów Folwark (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „GOK Gościeradów” 
 

8:45 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
Obwód Nr 12 
Księż. Gościeradowska 
 

8:36 Księżomierz Gościeradowska (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Księżomierz” 
 

8:55 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
Obwód Nr 11 
Księż. Dzierzkowska 
 

8:39 Księżomierz Dzierzkowska (koniec wsi) 

8:41 Księżomierz Dzierzkowska  (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Przedszkole Księżomierz” 
 

9:00 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
 
Obwód  
 Nr 2 i 13 
Księżomierz Kolonia i 
Aleksandrów 

8:45 Księżomierz Kościelna (przystanek autobusowy k/Kościoła) 

 Lokal wyborczy „Księżomierz Szkoła” 

8:47 Aleksandrów (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Aleksandrów” 
 

9:20 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 
 

8:52 Księżomierz „Osada” 

8:57 Aleksandrów /Grabówka (przystanek autobusowy) 

9:01 Księżomierz Kolonia (skrzyżowanie) 

 Lokal wyborczy „Księżomierz Szkoła” 
 



  

9:15 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
 
Obwód 
Nr 3 Liśnik Duży  
i  
Nr 8 Suchodoły 

9:10 Liśnik Duży (przystanek autobusowy k/ dr. Pańska Ulica) 

9:12 Liśnik Duży („buraczarnia”) 

 Lokal wyborczy „Liśnik D. Szkoła” 

9:35 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

9:17 Suchodoły (skrzyżowanie na początku wsi) 

9:19 Suchodoły Kolonia II (k/Sołtysa) 

9:21 Suchodoły Kol. II (skrzyżowanie z dr. do hydroforni) 

9:26 Suchodoły Kolonia I (przystanek autobusowy, koniec wsi) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Suchodoły” 
 

9:45 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

9:30 Liśnik Duży „Zimnowody” (skrzyżowanie z dr. Suchodoły) 

 Lokal wyborczy „Liśnik D. Szkoła” 
 

 
 
Obwód nr 10 
Liśnik Duży Kolonia 

9:33 Liśnik Duży– Kolonia (skrzyżowanie k/sklepu, Pańska Ulica)  

 Lokal wyborczy „Świetlica Wiejska” 

9:36 Liśnik Duży - Kolonia (pod lasem) 

9:39 Liśnik Duży – Kolonia (skrzyżowanie) 

 Lokal wyborczy „Świetlica Wiejska” 
 

10.05 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
Obwód nr 7 
Wólka 
Gościeradowska 

9:49 Wólka Gościeradowska (droga k/młyna, koniec wsi) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Wólka Gościeradowska” 

9:54 Marynopole (przystanek autobusowy k/Remizy OSP) 

  Lokal wyborczy „Remiza OSP Wólka Gościeradowska” 
 

10:20 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
 
Obwód nr 9 
Gościeradów Ukazowy 

10:04 Gościeradów Ukazowy (przystanek autobusowy k/kuźni) 

 Lokal wyborczy „OPS Gościeradów” 

10:09 Gościeradów „Zastawie” (skrzyżowanie -wygon) 

10:12 Gościeradów Ukazowy ( przystanek autobusowy główny) 

 Lokal wyborczy „OPS Gościeradów” 
 

10.30 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
Obwód nr 6 
Salomin 

10:20 Gościeradów Kolonia (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy w Salominie 

10:28 Salomin (koniec wsi od str. Budek, obok posesji nr 17) 

10:30 Salomin (przy skrzyżowaniu z dr. do „Romanówki”) 

 Lokal wyborczy w Salominie 
 

10:50 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
Obwód nr 5 
Szczecyn 

10:42 Wólka Szczecka (koło sołtysa) 

10:44 Wólka Szczecka (przystanek autobusowy na skrzyżowaniu)  

10:47 Szczecyn (przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu) 

 Lokal wyborczy w Szczecynie 
 

11:05 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

   



  

 

Kurs 2  

 
R O Z K Ł A D   J A Z D Y 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego w dniu wyborów 18.05.2025 r. 
 

Obwód głosowania Godzina 
odjazdu 

do lokalu 

Przystanek 
(trasa) 

 
 
 

15:00 Łany „Zaborze” (przystanek autobusowy) 

15:04 Mniszek „Dropiówka” (przystanek autobusowy) 

Obwód nr. 4   
Mniszek 

 Mniszek – Lokal wyborczy „Mniszek Szkoła” 

15:06 Mniszek „Strona” (przystanek autobusowy)               

15:09 Mniszek „Kolanówka”  (przystanek autobusowy)                  

15:11 Mniszek „Kopijówka” (przystanek autobusowy) 

 Mniszek – Lokal wyborczy „Mniszek Szkoła” 
 

15:30 – Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
 
 
Obwód Nr 1 
Gościeradów Folwark 

15:21 Gościeradów Plebański (przystanek autobusowy) 

15:22 Gościeradów Plebański (przystanek autobusowy k/Kościoła) 

15:24 Gościeradów Folwark (przystanek autobusowy k/stadionu) 

  Lokal wyborczy „GOK Gościeradów” 

15:29 Gościeradów Folwark „Maziarka” (przystanek autobusowy) 

15:31 Gościeradów Folwark (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „GOK Gościeradów” 
 

15:45 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
Obwód Nr 12 
Księż. Gościeradowska 
 

15:36 Księżomierz Gościeradowska (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Księżomierz” 
 

15:55 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
Obwód Nr 11 
Księż. Dzierzkowska 
 

15:39 Księżomierz Dzierzkowska (koniec wsi) 

15:41 Księżomierz Dzierzkowska  (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Przedszkole Księżomierz” 
 

16:00 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 

 
 
Obwód  
 Nr 2 i 13 
Księżomierz Kolonia i 
Aleksandrów 

15:45 Księżomierz Kościelna (przystanek autobusowy k/Kościoła) 

 Lokal wyborczy „Księżomierz Szkoła” 

15:47 Aleksandrów (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Aleksandrów” 
 

16:20 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 
 

15:52 Księżomierz „Osada” 

15:57 Aleksandrów /Grabówka (przystanek autobusowy) 

16:01 Księżomierz Kolonia (skrzyżowanie) 

 Lokal wyborczy „Księżomierz Szkoła” 
 



  

16:15 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
 
Obwód 
Nr 3 Liśnik Duży  
i  
Nr 8 Suchodoły 

16:10 Liśnik Duży (przystanek autobusowy k/ dr. Pańska Ulica) 

16:12 Liśnik Duży („buraczarnia”) 

 Lokal wyborczy „Liśnik D. Szkoła” 

16:35 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

16:17 Suchodoły (skrzyżowanie na początku wsi) 

16:19 Suchodoły Kolonia II (k/Sołtysa) 

16:21 Suchodoły Kol. II (skrzyżowanie z dr. do hydroforni) 

16:26 Suchodoły Kolonia I (przystanek autobusowy, koniec wsi) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Suchodoły” 
 

9:45 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

16:30 Liśnik Duży „Zimnowody” (skrzyżowanie z dr. Suchodoły) 

 Lokal wyborczy „Liśnik D. Szkoła” 
 

 
 
Obwód nr 10 
Liśnik Duży Kolonia 

16:33 Liśnik Duży– Kolonia (skrzyżowanie k/sklepu, Pańska Ulica)  

 Lokal wyborczy „Świetlica Wiejska” 

16:36 Liśnik Duży - Kolonia (pod lasem) 

16:39 Liśnik Duży – Kolonia (skrzyżowanie) 

 Lokal wyborczy „Świetlica Wiejska” 
 

17.05 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
Obwód nr 7 
Wólka 
Gościeradowska 

16:49 Wólka Gościeradowska (droga k/młyna, koniec wsi) 

 Lokal wyborczy „Remiza OSP Wólka Gościeradowska” 

16:54 Marynopole (przystanek autobusowy k/Remizy OSP) 

  Lokal wyborczy „Remiza OSP Wólka Gościeradowska” 
 

17:20 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
 
Obwód nr 9 
Gościeradów Ukazowy 

17:04 Gościeradów Ukazowy (przystanek autobusowy k/kuźni) 

 Lokal wyborczy „OPS Gościeradów” 

17:09 Gościeradów „Zastawie” (skrzyżowanie -wygon) 

17:12 Gościeradów Ukazowy ( przystanek autobusowy główny) 

 Lokal wyborczy „OPS Gościeradów” 
 

17.30 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
Obwód nr 6 
Salomin 

17:20 Gościeradów Kolonia (przystanek autobusowy) 

 Lokal wyborczy w Salominie 

17:28 Salomin (koniec wsi od str. Budek, obok posesji nr 17) 

17:30 Salomin (przy skrzyżowaniu z dr. do „Romanówki”) 

 Lokal wyborczy w Salominie 
 

17:50 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 
 
Obwód nr 5 
Szczecyn 

17:42 Wólka Szczecka (koło sołtysa) 

17:44 Wólka Szczecka (przystanek autobusowy na skrzyżowaniu)  

17:47 Szczecyn (przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu) 

 Lokal wyborczy w Szczecynie 
 

18:05 - Kurs powrotny spod lokalu wyborczego 
 

 


